Главе муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

А.И. Лапикову
от ____________________________________
(Ф.И.О. физического лица, паспортные данные,
________________________________________________

наименование и реквизиты юридического лица или
_______________________________________________

индивидуального предпринимателя, банковские реквизиты, полностью)
зарегистрированного (ой) по адресу:

______________________________________
______________________________________
______________________________________
телефон: ____________________________________________________________________________

адрес электронной почты (при наличии)

Заявления
о получении разрешения на использование
земель или земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов.

Прошу предоставить разрешение на использование
земель или земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов расположенного по адресу (описание местоположения земельного участка):_____________________________________________________________________
__________________________________________________________________

кадастровый номер участка (при использовании всего участка)________________________
______________________________________________________________________________

координаты характерных точек границ территории (при использовании земель или части земельного участка)___________________________________________________________
______________________________________________________________________________
в соответствии со статьями 39.33, 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации)
вид размещаемого объекта в соответствии с перечнем___________________________
___________________________________________________________________

Предполагаемый срок использования земель или земельного участка (срок использования земель или земельного участка)__________________________________________
(срок не может превышать срок размещения и эксплуатации объекта))

___________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1._______________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________

4._______________________________________________________________________

5.

«____ »___________ 20___г.       _____________            ___________________

          (дата заполнения)                                                       (подпись)                                              (Ф.И.О. заявителя,

                                                                                                                                                        представителя  заявителя)